PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos

os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado do CHAMAMENTO PUBLICO

Nº.04/2021, em favor dos participantes:

COOPERATIVA AGROECOLOGICA VALE DO IGUAÇU

CNPJ: 06.261.279/0001-43

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE V. UNIT. V. TOTAL

21 DOCE DE FRUTA (PASTOSO) KG 800  R$    17,49  13.992,00

40 SUCO DE UVA INTEGRAL LT 1000  R$    12,34  12.340,00

               Imbituva/PR, 16 de Novembro de 2021.

      CELSO KUBASKI

      PREFEITO MUNICIPAL